30.04.2025 per gli alunni delle classi 4^ e 5^ della Scuola Primaria di Introbio, all’operatore 
economico Autoservizi Cattaneo srl, con sede in Via Martiri della Libertà, 8, 23894 Cremella (LC) – 
P.IVA 02405200136 per un importo complessivo pari a € 1.200,00 (euro milleduecento/00) al netto 
di IVA e di altre imposte e contributi di legge; 

• di autorizzare la spesa totale complessiva € 1.320,00, da imputare sul capitolo A.5.1 dell’esercizio 
finanziario 2025; 

• di disporre che i pagamenti in dipendenza del presente provvedimento saranno effettuati, previa